
Volné pracovní místo na Ministerstvu zdravotnictví

Správce modelu PCG

 

Stručná charakteristika vykonávaných činností:

 Správa a kultivace PCG (Pharmacy-based cost group) modelu.

o Ekonometrický odhad aktuálně platného PCG modelu.

o Výběr, testování a vyhodnocení alternativních specifikací modelu.

o Veškerá související práce s poskytnutými daty, která je potřebná pro výše 

zmíněné statistické úkony.

 Spolupráce  s odborem  Dohledu  nad  zdravotním  pojištěním  na  specifikaci 
datových požadavků pro pojišťovny, které souvisí s PCG. 

 V případě  potřeby  zastupování  Ministerstva  zdravotnictví  při  jednání,  které  se 
týkají PCG.

Požadavky:

 Ukončené  VŠ  vzdělání  v magisterském studijním programu v  oboru:  statistika 
nebo ekonometrie (ideálně MFF UK), ve výjimečných případech je možný i jiný 
absolvovaný obor, pokud uchazeč prokáže požadované schopnosti.

 Časová flexibilita, pracovní nasazení.

 Znalost zdravotnického prostředí výhodou (ale není nutná).

Pracovní poměr na dobu: forma DPP s časovou náročností půl úvazku. 

Termín nástupu: dle dohody

Platové zařazení:

- 300 Kč/ hod

Kontakty: možnosti doručení životopisu a krátkého motivačního dopisu

- zašlete e-mailem na adresu: jan.kvacek@mzcr.cz a michal.paulus@mzcr.cz

Informace  o  pracovním  místě  poskytne:  Mgr.  Jan  Kvaček,  vedoucí  Oddělení  správy 
zdravotních pojišťoven, email. jan.kvacek@mzcr.cz, tel: 224 972 734


